
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy produktów mrożonych oraz produktów rybnych do Szkoły Policji w Katowicach na

okres 3 miesięcy 2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 47 8516441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka organizacyjna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Szkolenie Policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00003369/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00001813/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00003369/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Umowa zostaje zawarta na okres 3 miesięcy od dnia jej podpisania lub do wyczerpania
środków finansowych na realizację umowy
2. W przypadku podpisania umowy w 2021 r., bieg okresu, o którym mowa w ust. 1, rozpoczyna
się z dniem 1 stycznia 2022 r.
3. ZAMAWIAJACY zastrzega sobie możliwość wydłużenia okresu realizacji dostaw po terminie,
określonym w ust. 1, do czasu wyczerpania środków finansowych, na realizację umowy
(maksymalnie o dodatkowe 3 miesiące). W takim przypadku ZAMAWIAJACY poinformuje
pisemnie WYKONAWCĘ o potrzebie kontynuacji dostaw na warunkach określonych 
w niniejszej umowie, z co najmniej 14 dniowym wyprzedzeniem.
4. WYKONAWCA zobowiązany jest dostarczyć zamówiony towar w okresie od dnia podpisania
umowy jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022 r., 
5. W przypadku skorzystania przez ZAMAWIAJĄCEGO ze wznowienia zamówienia umowa
będzie obowiązywać przez kolejne 3 miesiące, t.j. do dnia 
30 czerwca 2021 r.

Po zmianie: 
1. Umowa zostaje zawarta na okres 3 miesięcy od dnia jej podpisania lub do wyczerpania
środków finansowych na realizację umowy
2. W przypadku podpisania umowy w 2021 r., bieg okresu, o którym mowa w ust. 1, rozpoczyna
się z dniem 1 stycznia 2022 r.
3. ZAMAWIAJACY zastrzega sobie możliwość wydłużenia okresu realizacji dostaw po terminie,
określonym w ust. 1, do czasu wyczerpania środków finansowych, na realizację umowy
(maksymalnie o dodatkowe 3 miesiące). W takim przypadku ZAMAWIAJACY poinformuje
pisemnie WYKONAWCĘ o potrzebie kontynuacji dostaw na warunkach określonych 
w niniejszej umowie, z co najmniej 14 dniowym wyprzedzeniem.
4. WYKONAWCA zobowiązany jest dostarczyć zamówiony towar w okresie od dnia podpisania
umowy jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022 r., 
5. W przypadku skorzystania przez ZAMAWIAJĄCEGO ze wznowienia zamówienia umowa
będzie obowiązywać przez kolejne 3 miesiące, t.j. do dnia 
30 czerwca 2022 r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00003369/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy produktów mrożonych oraz produktów rybnych do Szkoły Policji w Katowicach na okres 3 miesięcy 2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 8516441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00003369/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 12:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00001813/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



